نامه بنا به پيشنهاد وزارت دارائي و تصويب   هرگونه تغيير در مقررات اين آئين - 47ماده 

.كميسيون دارائي مجلس شوراي ملي بعمل خواهد آمد

قانون   7۲نامه فوق مشتمل بر چهل و هفت ماده و نوزده تبصره در اجراي ماده آئين 

بيست و هفتم اسفندماه   در جلسه روز پنجشنبه ۱3۴۹/ ۱۰/ ۱۵محاسبات عمومي مصوب 

.يكهزار و سيصد و چهل و نه بتصويب كميسيون دارائي مجلس شوراي ملي رسيده است

عبدالله رياضي  -رئيس مجلس شوراي ملي